
Puslapis 1 iš 3

2025.05.01

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Šventapilės Klaipėda
Namas pardavimui

Kaina: 349 000 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 4

Plotas m2: 100
Aukštų sk.: 1
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Kita
Sklypo plotas a: 7.5

Kaina €/m2: 3490
Skelbimo ID: 4101

PASKUBĖKITE REZERVUOTI, JAU ĮRENGTUS IR NAUJŲ SAVININKŲ IEŠKANČIUS NAMUS!!
Naujai išvystytame kvartale, Šventapilės gatvėje, parduodamas individualūs 100 kv.m., vieno aukšto namas su 7,5 arais
žemės sklypu. 

Racionalus ir kompaktiškas, 4 kambarių namo išplanavimas. Erdvi svetainė sujungta su virtuve, trys miegamieji kambariai,
katilinė, vonios kambarys, terasa, stoginė automobiliui.
Sutvarkytas kvartalo gerbūvis, apšviesta teritorija, asfaltuotas privažiavimas.

 

-Rekuperacinė sistema.

-Aptverta teritorija.

-Signalizacija.

-Grindininis šildymas.

-Komunikacijos: Vanduo ir nuotekos - miesto.

Namas - idealus pasirinkimas šeimai, ieškančiai ramios vietos gyventi greta miesto.

Skambinkite, mielai atsakysiu į visus iškilusius klausimus.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2020

Tipas Namas (gyvenamasis)

Įrengimas Įrengtas

Vanduo Miesto vandentiekis

Ypatybės Elektra; Kabelinė televizija; Asfaltuotas privažiavimas; Internetas

Papildomos patalpos Terasa

Papildoma įranga Su baldais; šildomos grindys; Kondicionierius; Virtuvės komplektas; Viryklė; Indaplovė;
šaldytuvas

Apsauga Aptverta teritorija; šarvuotos durys; Signalizacija



Puslapis 2 iš 3

2025.05.01

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 3

2025.05.01

 

 

 


